[image: image1.png]

2
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	04.08.2011

	№
	202

	г. Киров

Об утверждении перечня муниципальных образований Кировской области -  победителей отбора муниципальных образований Кировской области для предоставления субсидий на строительство и реконструкцию муниципальных объектов спортивной инфраструктуры (физкультурно–оздоровительных комплексов) в 2011 году
 В соответствии с постановлением Правительства Кировской области от 01.06.2011 № 106/231 «Об отборе муниципальных образований Кировской области для предоставления субсидий на строительство и реконструкцию муниципальных объектов спортивной инфраструктуры» и протоколом комиссии по отбору муниципальных образований Кировской области для предоставления субсидий на строительство и реконструкцию муниципальных объектов спортивной инфраструктуры, утвержденной распоряжением Правительства Кировской области от 07.07.2011 № 158 «О создании комиссии по отбору муниципальных образований Кировской области для предоставления субсидий на строительство и реконструкцию муниципальных объектов спортивной инфраструктуры»,  от 25.07.2011 № 1:

1. Утвердить  перечень  муниципальных  образований  Кировской области -  победителей отбора муниципальных образований Кировской области для предоставления субсидий на строительство и реконструкцию
 муниципальных объектов спортивной инфраструктуры (физкультурно–оздоровительных комплексов) в 2011 году. Прилагается.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Председателя Правительства области Щерчкова С.В.

Губернатор –

Председатель Правительства

Кировской области    Н.Ю. Белых
[image: image1.png]